
UCHWAŁA NR LXIX/583/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 stycznia 2001 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/433/00 Rady Miasta Krakowa
z dnia 28 czerwca 2000 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego

planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego
osiedla Skotniki w obszarze po wschodniej stronie ul. Grzegorzewskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz.
622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 123 poz. 775, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 106 poz.
679, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552,
Nr 62 poz. 718/ w związku z art. 12 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o
zagospodarowaniu przestrzennym /t.j. Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, zm.: Dz. U. Nr 41 poz.
412 i Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LV/433/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2000 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu szczegółowego
zagospodarowania przestrzennego osiedla Skotniki w obszarze po wschodniej stronie
ul. Grzegorzewskiej w § 1 ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania zmiany miejscowego planu szczegółowego
zagospodarowania przestrzennego osiedla Skotniki zatwierdzonego uchwałą Nr VIII/72/94
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 1994 r. /Dz. Urz. WK Nr 22 poz. 93/ dla obszaru
wzdłuż ulicy Grzegorzewskiej po jej wschodniej stronie.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


